Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-75018-02-03-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje oksigjen mjekësor për Spitalin Universitar të 

Traumës 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Oksigjen  24111900‐4 

6. Fondi limit: 15,819,840  (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë) 

Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 24(njëzetë e 

katër ) muajve nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:19.02.2026   Ora:_11:00